
ВЧ 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

ИМЕНИ В.И.МУРАВЛЕНКО СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2021                                                                                                 № 342 

 

ст. Незамаевская 

 

Об организации и проведении аттестации педагогических работников  

МБОУ СОШ № 14 ст. Незамаевской в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии со статьёй 49 Федерального закона  от  29 декабря 2012 

года № 273 – ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» и приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 

года  № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность»,  п р и к а з ы в а ю:  

1.Полевик С.В., ответственной за аттестацию педагогических  

работников в МБОУ СОШ № 14, организовать и провести аттестацию 

педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности в 2021-2022 учебном году;  

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2021-2022 учебном 

году (Приложение № 1); 

3.Утвердить график аттестации педагогических работников,  

аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 

2021-2022 учебном году (Приложение № 2); 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                             Е.П. Мигитко 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 



                                                                                   Приложение № 1  

                                                                                   к приказу № 342                                          

                                                                                от  30.08.2021 

 

 

 

СПИСОК 

педагогических работников МБОУ СОШ № 14 имени В.И.Муравленко 

станицы Незамаевской, аттестуемых в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности  

в 2021-2022 учебном году 
 

 

 

№ 

п.п. 

ФИО 

педработника 

должность Преподаваемый 

предмет 

Педагогический 

стаж 

Сроки 

аттестации 

В целях подтверждения соответствия занимаемой должности 
 

1. Шаповалова 

Лариса 

Борисовна 

учитель Начальные 

классы 

31 год Апрель 

2022 г. 

 

 

Ответственный за аттестацию                                                                    С.В.Полевик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                   Приложение № 2  

                                                                                   к приказу № 342 

                                                                               от  30.08.2021 

 

 

ГРАФИК 

аттестации педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности  

в 2021-2022 учебном году 

 

 

№ 

п.п. 

ФИО 

педработника 

Должность  Преподаваемый предмет Сроки  

1. Шаповалова 

Лариса 

Борисовна 

учитель Начальные классы  28 апреля 

2022 г. 

 

 

 

      Ответственный за аттестацию                                                              С.В.Полевик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

ИМЕНИ В.И.МУРАВЛЕНКО СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2021                                                                                                   № 341 

 

ст. Незамаевская 

 

О назначении ответственного за  организацию и проведение 

 аттестации педагогических работников МБОУ СОШ № 14 

  ст. Незамаевской в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии с пунктом 22  Положения об аттестационной комиссии 

министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края 

для проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления 

квалификационой категории, утверждённого приказом Министерства 

образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 

18.05.2021 года №1614 «Об утверждении Положения об аттестационной 

комиссии министерства образования, науки и молодёжной политики 

Краснодарского края для проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях 

установления квалификационой категории», п р и к а з ы в а  ю:  

           1. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации 

педагогических работников в МБОУ СОШ № 14 ст.Незамаевской Полевик 

Светлану Валерьевну, заместителя директора по методической работе. 

           2. Признать утратившим силу приказ МКОУ СОШ № 14 ст. 

Незамаевской от 02.09.2019 года № 97 - Л; «О назначении ответственного за  

аттестацию педагогических работников МКОУ СОШ № 14 имени 

М.И.Муравленко станицы Незамаевской»; 

           3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

    Директор                                                                                        Е.П. Мигитко 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 



 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

ИМЕНИ В.И.МУРАВЛЕНКО СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2021                                                                                                   № 344 

 

ст. Незамаевская 

 

Об архивировании и хранении информации о результатах 

профессиональной деятельности аттестованных педагогических 

работников  МБОУ СОШ № 14 имени М.И.Муравленко станицы 

Незамаевской в 2021-2022 учебном году 
 

В соответствии с пунктом 3.1.1. Технологической схемы организации и 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления 

квалификационой категории, утверждённой приказом Министерства 

образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 

01.09.2021 года № 75/01-07.02 «Об утверждении Технологической схемы 

организации и проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях 

установления квалификационой категории»,  п р и к а з ы в а ю:  

        1. Ответственному за организацию и проведение аттестации 

педагогических работников в МБОУ СОШ № 14 Полевик С.В. обеспечить 

архивирование и хранение в электронной форме информации о результатах 

профессиональной деятельности аттестованных педагогических работников   

МБОУ СОШ № 14 в 2021-2022 учебном году в течение 5 лет после 

установления квалификационной категории. 

        2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

          Директор                                                                              Е.П. Мигитко 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 



 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

ИМЕНИ В.И.МУРАВЛЕНКО СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  30.08.2021                                                                                                   № 343 

 

ст. Незамаевская 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии  МБОУ СОШ № 14 

имени М.И.Муравленко станицы Незамаевской для аттестации 

педагогических работников в 2021-2022 учебном году 
 

В соответствии со статьёй 49 Федерального закона  от  29 декабря 2012 

года № 273 – ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» и приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 

года  № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность»  п р и к а з ы в а ю:  

1.Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального  

бюджетного  общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 14 имени В.И.Муравленко станицы 

Незамаевской (приложение №1); 

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии 

мунициапльного бюджетного  общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 14 имени В.И.Муравленко станицы 

Незамаевской (приложение № 2); 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                             Е.П. Мигитко 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 



                                                                                          Приложение № 1 

                                                                                          к приказу № 343 

                                                                                     от 30.08.2021 

 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии мунициапльного бюджетного  

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы  

№ 14 имени В.И.Муравленко станицы Незамаевской 

 

№ 

п.п. 

ФИО Должность  

1 Полевик Светлана Валерьевна ответственный за организацию и 

проведение аттестации педагогических 

работников в МБОУ СОШ № 14 имени 

В.И.Муравленко станицы Незамаевской, 

председатель комиссии 

2 Сальникова Ирина Николаевна  председатель первичной профсоюзной 

организации МБОУ СОШ № 14 имени 

В.И.Муравленко станицы Незамаевской, 

заместитель председателя комиссии 

3 Левченко Светлана 

Валериевна  

учитель начальных классов, 

 секретарь комиссии 

4 Толмачева Татьяна 

Николаевна 

заместитель директора по 

воспитательной работе,  

член комиссии 

5 Жеребненко Татьяна 

Николаевна 

учитель математики, 

 член комиссии 

 

 

        

   Директор                                                                              Е.П. Мигитко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          Приложение № 2 

                                                                                          к приказу № 343 

                                                                                                    от 30.08.2021 

 

 

ГРАФИК  

заседаний аттестационной комиссии  

в 2021-2022 учебном году 

 

 

№ п.п. Дата и время проведения Место проведения 

1 27 апреля 2022 года МБОУ СОШ № 14, каб. 21 

2 По мере необходимости  

 

 

Директор                                                                              Е.П. Мигитко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-07T08:50:24+0300
	МБОУ СОШ № 14 СТ. НЕЗАМАЕВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




